АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2020 года    № 14                     с. Богородицкое
	Об утверждении отчета о реализации

муниципальной программы Богородицкого
сельского поселения Песчанокопского района
«Развитие физической культуры

и спорта» за 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 31.10.2018 года № 74 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить  отчет о реализации  муниципальной  программы Богородицкого сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2020 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене  Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Богородицкого сельского поселения:                                        А.В. Мазниченко
       Приложение

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения

от 28 февраля 2020 года  № 14
ОТЧЕТ

                        О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы Богородицкого сельского поселения
Песчанокопского района за 2019 год
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019 год
	2020

год
	2021 год
	2022-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа

	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего, в том числе
	Х
	Х
	Х
	Х
	109,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Богородицкого сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	109,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Развитие массовой физической культуры и спорта Богородицкого сельского поселения
	Администрация Богородицкого сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	109,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 1.1
	Физическое воспитание населения Богородицкого поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Администрация Богородицкого сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	109,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 1.2
	Пропаганда физической культуры и спорта как важнейших  составляющих здорового образа жизни
	Администрация Богородицкого сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	109,9
	0,0
	0,0
	0,0

Глава Администрации
Богородицкого сельского поселения:                                        А.В. Мазниченко